productos agricolas cultivados y cosechados en el Municipio de Jayuya, con 
el fin de promover y apoyar Ia agricultura local. Dichos productos seran 
distribuidos entre los residentes de los sectores y barrios, en el marco de la 
celebraci6n de la iniciativa A qui en tu Barrio. 

Se autoriza la entrega de ciento veinticinco ( 125) vales de igual valor, 
canjeables exclusivamente por productos agricolas locales de Jayuya, a ser 
distribuidos entre los residentes participantes de los sectores y barrios 
mencionados, como parte de las actividades de la iniciativa A qui en tu 
Barrio.